menţionată, să executăm  Lucrări de reparație a drumurilor publice comuna Negurenii 

Vechi, raionul Ungheni 

Lot1: Reparația drumului de acces in varianta alba spre cimitirul din s. Țîghira, raionul 

Ungheni 

(ocds-b3wdp1-MD-1655123883239)  
pentru suma fără TVA de: 299 748,08 MDL 

(Două sute nouăzeci și nouă mii șapte sute patruzeci și opt lei, 08 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate pina in 31 decembrie 2022.